

Jrk. nr.	Tööde ja kulutuste nimetus	Ühik	Maht	Ühiku hinnad			Ühiku hind		Eraldi		
				Töötasu	Masin.	Materjal	kokku	Kokku	Töötasu	Masinad	Materjal
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Geoteetiline mahamärkimine	kmpl.	1	450,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00	0,00	0,00
2	Märktara paigaldus	kmpl.	1	250,00	20,00	100,00	370,00	370,00	250,00	20,00	100,00
3	Kaevetööd, pinnase eemaldamine	h	10	12,00	42,00	0,00	54,00	540,00	120,00	420,00	0,00
4	Killustikpadi 200 mm	tonn	13	9,00	16,00	15,00	40,00	520,00	117,00	208,00	195,00
5	Betoontaldmikud Vormest 500x250	m3	9	90,00	25,00	250,00	365,00	3285,00	810,00	225,00	2250,00
6	Lintvundamendi seinad fibo 5,00 200mm (3 rida)	m2	43,2	29,00	2,00	19,00	50,00	2160,00	1252,80	86,40	820,80
7	Sokli soojustus 100mm	m2	30	5,00	0,50	8,00	13,50	405,00	150,00	15,00	240,00
8	Perimeetri soojustus EPS120	m2	54	5,00	2,00	9,00	16,00	864,00	270,00	108,00	486,00
9	Tagasitäfteliiv	tonn	160	2,50	5,00	8,00	15,50	2480,00	400,00	800,00	1280,00
10	Põranda soojustus 200mm	m2	135	4,00	1,50	14,00	19,50	2632,50	540,00	202,50	1890,00
11	Kile põranda alla	m2	135	0,50	0,20	0,90	1,60	216,00	67,50	27,00	121,50
12	Armatuurvõrk 6mm	m2	135	3,00	0,50	4,00	7,50	1012,50	405,00	67,50	540,00
13	Põrandaküttetoru 20x2,0	m2	135	8,00	2,00	9,00	19,00	2565,00	1080,00	270,00	1215,00
14	Vee ja kanali torud põranda alla	kmpl.	1	450,00	100,00	560,00	1110,00	1110,00	450,00	100,00	560,00
15	Betoonpõrand c25 100 mm	m2	135	12,00	2,00	14,00	28,00	3780,00	1620,00	270,00	1890,00
							kokku	22390,00	7982,30	2819,40	11588,30
							km20%	4478,00			
							kokku	26868,00			

(EUR)

Pakkumise koostas : Eesti Ehituse ja Kinnisvara Grupp OÜ

Jürgen Aavasalu

56489348